2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Шилан

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Красноярский

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2024 года № 26
Об утверждении проекта организации дорожного движения
(ПОДД) на территории сельского поселения Шилан
муниципального района Красноярский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», руководствуясь Уставом сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые проекты организации дорожного движения (ПОДД) на территории сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский в сети интернет раздел «Поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского

поселения Шилан                                                                      Е.В. Лаврюшова
С полной версией документа можно ознакомится на сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе «Поселения/Сельское поселение Шилан»